[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 № 105
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.08.2014 № 1002

Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.08.2014 № 1002, следующие изменения:

1.1. В плане реализации приложения № 2 муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Сафоновском городском поселении Сафоновского района Смоленской области» на                   2014-2016 годы» в пункте 4 в таблице в графе «2016 год» цифры «120» заменить цифрами «300».

1.2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 04.08.2014 № 1002.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев